РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	4250072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 78      от « 15 » ноября 2010 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка

         Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для строительства базовой станции сети сотовой радиотелефонной связи, руководствуясь п.20 ст.14 Федерального закона РФ от 6.11.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1. ст.8 Градостроительного кодекса РФ, п. 2.7 Положения об Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Администрация МО «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для строительства базовой станции сети сотовой радиотелефонной связи, площадью 50 кв.м.
      Месторасположение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Большие Маламасы, ул. Большие Маламасы,  участок №122. Категория земель – земли населенных пунктов (схема прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

        МО «Красноярское сельское поселение»                                        Л.М.Скворцов.

         Исп. Семёнова Т.Ю.

         6-42-05